SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ E EM PEDRA, MICRO 

REVESTIMENTO, RECAPEAMENTO, TAPA BURACO, DRENAGEM, GALERIAS E 

CONTENÇÃO, passando ter a seguinte redação: 

- CLÁUSULA QUARTA DO CONTRATO: 

I – Fica acordado entre as partes a supressão do valor de R$ 11.252,46 (onze mil, 

duzentos e cinquenta e dois reais e quarenta e seis centavos) do montante total do contrato, 

conforme discriminado na planilha anexa, que passa a integrar o presente instrumento para todos 

os fins de direito. 

CLÁUSULA SEGUNDA 

Permanecem inalteradas as demais cláusulas.